Asansor Secenekleri:

Kaldirma Ytiiksekligi

Asansor Tipi (h3)

Kapali Asansor

. Acik Asanso ksekligi(h4)
- Korkuluksuz
Yiksekligi(h1) Korkuluksuz Korkuluklu

Asansor Olgileri Serbest Kaldirma(h2)

3000
3300
3500

Dubleks 2 4000
Kademeli 4500

5000
5500
4500

Tripleks 3 Kademe 4800
Serbest Kaldirma 5000

6000

2920
3070
3170
3470
3720
3970
4270
2900
3000
3065
3455

Ek Secenekler:

No.

1.1

1.4
1.5
25
26
27
2.8
29
210
2:11
213
214
35
3.6
3.7
3.8
3.8
3.10
3.1
3.12
3.17
3.23

4.3

4.9
4.10

Not: e Standart o Opsiyon — YOK

Opsiyonal Secenekler

Catal Uzunlugu

Ayna Genigligi

Ayna Yiksekligi

On Tekerlek Segenegi

Arka Tekerlek Segenedi

Battarya Kapasitesi
Charger

Battarya Gostergesi
Koltuk Tipi
Atagman

Ceki Demiri
Elektrostatik Zincir
On Aydinlatma
Arka Aydinlatma
Cakar Lamba
Suris Lambasi
Mavi Lamba

Alan Uyari Lambasi
Dikiz Aynasi

Korna

OPS Sistemi

Telematik
Kabin

Isitic

On Cam Su Fiskiyesi

4310 210 210
4610 — 210 210
4810 e 210 210
5360 — 210 210
5860 —_— 210 210
6360 — 210 210
6910 — 210 210
5875 — 1580 1580
6175 e 1680 1680
6375 —— 1745 1745
7375 — 2135 2135
EFL702

o 150*65*12200150*65*1370 0150*65*1520 0150*65*1600

e 150765%1820 o 150652100 o 150*65*2200 o 150*65*2420 01507652500

e 2138mm o Var ve degistirilebilir
e 1045mm o Var ve degistirilebilir
e Havall o Dolgu Lastik
e Havall o Dolgu Lastik
e 80V820AH
o 80V130A080V130A+80V130A o 80V200A e 80V200A+80V200A
e Zamanli
e Suspansiyon
e Side Shift o Yok o Fork Positioner
e Var
e Var
e LED
e LED
e \ar
e Var
026no 1arkao26n+1 arka
o1 sol, 1 sag (kirmizi)
e 1 ortada o iki tarafta da 1 dikiz aynasi
o Var
e \ar

e \ar

e Tavan o Standart yarim kabin: silecekli pencere, tavan
o Yari gelistirilmis kabin: Standart yarim kabin + silecekli arka cam, fan
o Tam Kabin: Yari gelistiriimis kabin + kapilar
o Var

o Var



Ast
Wa+x+l6+a

Ast=

(kg)

YUK KAPASITESI

1000 1100 1200

700 800 900

600



